
Uchwała Nr VIII/75/2015 
Rady Gminy Szemud 
z dnia 25 maja 2015r.

w  sprawie:  zgłoszenia  kandydata  na  pozaetatowego  członka  Kolegium  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Gdańsku

Działając na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992r. o regionalnych
izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 1113 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt
15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594
z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
23 kwietnia 2004r. w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na członków
kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz.U. Nr 130, poz. 1396 z późn. zm)

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Gminy  Szemud  składa  ofertę  P.  Marcina  Nagórka  -  kandydata  na  stanowisko
pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 2

Niniejszą uchwałę wraz z ofertą P. Marcina Nagórka wraz z dołączoną do niej dokumentacją
przedstawia  się  Prezesowi  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Gdańsku,  w  terminie
określonym w ogłoszeniu o konkursie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

 Ireneusz Czarnowski


